
 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

 
Nr sprawy: RIR.271.11.2022 

Gołcza,11 sierpnia 2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwaną dalej „PZP”), na realizację zadania pn.  
 „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Gołcza”, 

 z podziałem na zadania” 
 

 
1. Uzasadnienie wyboru dla zadania 1: 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                          

pn. „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Gołcza”, z podziałem na 

zadania”, w zakresie zadania 1 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Firmę Projektowo-

Instalacyjną Sławomir Mucha, ul. Nowa nr 23, 32-200 Miechów, REGON: 120731570,                                        

NIP: 6591325374. Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ.  

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Zadanie 1 – Przebudowa kotłowni węglowej na gazową wraz z przebudową towarzyszących instalacji 

wodociągową, kanalizacji sanitarnej i AKPiA, budową instalacji gazowej oraz robotami adaptacyjno-

budowlanymi i demontażowymi w istniejącym budynku administracyjnym Urzędu Gminy w miejscowości 

Gołcza nr 80, Gmina Gołcza; 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

w zł 

Liczba pkt  

- kryterium 

cena 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba pkt  

- kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem  

punktów 

1. 

„HYDRATEC” Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

602 700,00 28,16 60 40 68,13 

2. 

Firma Projektowo-Instalacyjna  

Sławomir Mucha 

ul. Nowa nr 23, 32-200 Miechów 

282 900,00 60,00 60 40 100,00 

3. 
„ARSBUD” Wojciech Róg 

ul. Turystyczna 8, 31-213 Kraków 
290 861,78 58,36 60 40 98,36 

 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania z zadania 1. 

 
2. Uzasadnienie wyboru dla zadania 2: 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                          

pn. „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Gołcza”, z podziałem na 

zadania”, w zakresie zadania 2 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Firmę Projektowo-

Instalacyjną Sławomir Mucha, ul. Nowa nr 23, 32-200 Miechów, REGON: 120731570,                                        

http://www.golcza.pl/


 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

NIP: 6591325374. Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ. 

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Zadanie 2 – Przebudowa kotłowni węglowej na gazową wraz z budową towarzyszących instalacji wod-
kan, AKPiA, budową instalacji gazowej oraz robotami adaptacyjno-budowlanymi i demontażowymi                                         
w istniejącym budynku Biblioteki i Ośrodka Animacji Kultury w miejscowości Gołcza nr 69, Gmina 
Gołcza; 
 
 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

w zł 

Liczba pkt  

- kryterium 

cena 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba pkt  

- kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem  

punktów 

1. 

„HYDRATEC” Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

547 350,00 10,18 60 40 50,18 

2. 

Firma Projektowo-Instalacyjna  

Sławomir Mucha 

ul. Nowa nr 23, 32-200 Miechów 

92 865,00 60,00 60 40 100,00 

3. 
„ARSBUD” Wojciech Róg 

ul. Turystyczna 8, 31-213 Kraków 
95 786,90 58,17 60 40 98,17 

 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania z zadania 2. 

 
 

 

/-/ Tomasz Błaut Zastępca Wójta Gminy Gołcza 
Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

http://www.golcza.pl/

